
				
				 
			



    
        
            
                
                
            

        

        
            
	
	
		

			
                
                    
                    
                

			


			

				
					
						
							
	
		

			
				
                    [image: ]
				

			


			

			


			
				
					
				

			


		
	



						

						
							

                            

							
								Menu
							

						


						
							
								
	
		
			Úvod
			
		
	
			Novinky
			
		
	
			Služby
			
		
	
			Kontakt
			
		


	Více


							

						


					

				


			


		

	





        
        
            
	
	
		
			
                
                    [image: ]
                    
                

			

			
				
					
						
	
	
	
	Elektroinstalace ve Středních Čechách




Slaný, Kladno, Louny, Mělník, Praha, Praha - západ




Jsme tu pro Vás již 29 let. Zavolejte nám +420 736 679 602  +420 608 949 422  








	
    
        
            
        

    









	
		
			Kontaktujte nás
		
	






					

				

			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	Web ve výstavbě


Děkujeme za pochopení :-)








			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	
	
	O nás








	
	Na českém trhu působíme od roku 1993 a uskutečňujeme montáže a dodávky jak ve státních institucích, tak i v soukromém sektoru. Realizujeme novostavby i rekonstrukce. Oblast působnosti firmy jsou především střední Čechy, ovšem vzdálenost pro nás není překážkou. Cílem naší společnosti je poskytovat služby nejvyšší kvality. To se nám, doufáme, daří... Přesvědčte se! 









	
	












			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	
	
	Zavolejte nám


+420 736 679 602

+420 608 949 422


Elektro spolehlivě a kvalitně.


ELEKTRO Kotlík

Vikova 1111, 274 01 Slaný.
info@elektro-kotlik.cz

 








	
	
		
	












			

		

	





        
        
            
	
	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
						
	© 2022 Všechna práva vyhrazena


						
                            


                            
    Cookies

                            
                            
                            
                        

					

					
						
	


					

                    
                        
	


                    

				

			

		

	





        
    

    



	
		
			Používáme cookies, abychom zajistili správné fungování a bezpečnost našich stránek. Tím vám můžeme zajistit tu nejlepší zkušenost při jejich návštěvě.

			
				
					Přijmout nezbytné
				
				
					Přijmout vše
				
				
					
				
			

		

        

	


	
		
			
				Pokročilá nastavení

				Zde můžete upravit své preference ohledně cookies. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

			

			
				
					
                    

                    Nezbytné krátkodobé cookies
					

				

			

			
				
					Uložit
				
			

			

		

	






